



ORDEM DE COMPRA

Nº DOCCEM

52004

CARTAS:

CARTA COTAÇÃO

DISPENSA

DATA

17/04/2024

CONTRATANTE

INSTITUTO CEM

CNPJ

12.053.184/0003-07

ENDEREÇO

Av. Ulisses Guimarães, com Av. contorno, s/n, Bairro Esperança, Goianésia /GO - cep.: 76383-637 - Fone (62) 3353.2734

PROPOSITOR
VENCEDOR

ABC MEDICAL

CNPJ:

19.762.147/0001-47

CONTATO

Amilton - Proprietário

TELEFONE:

(62) 98619.0204

Autorizamos a entrega dos produtos, conforme especificações abaixo, em razão do proponente acima ter apresentado a proposta mais adequada e de menor preço. O fornecimento obedecerá às condições e quantidades estipuladas na Proposta de Preço apresentada.

RELAÇÃO DE PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO - ADEQUAÇÃO DO SISTEMA FIXO DE COMBATE A INCÊNDIO	Quantidade	Preço Unitário	Valor Unitário
1	Tubo Galvanizado Linha Forte de 2/1/2	42	125,00	5.250,00
2	Cotovelo Galvanizado de 2/1/2	5	88,00	440,00
3	TE Galvanizado 2/1/2	3	120,00	360,00
4	Luva de União a Bronze Galvanizado de 2/1/2 IMP/DIV	3	225,00	675,00
5	Niple Galvanizado de 2/1/2	5	53,00	265,00
6	Caixa de Hidrante Completa de Imbuti	2	1.850,00	3.700,00
7	Válvula de Retenção de 2/1/2	1	485,00	485,00
8	Registro de Gaveta 2/1/2	2	295,00	590,00
9	Bomba Jockey de 3 CV	1	7.800,00	7.800,00
10	Adesivo Componete A E B	1	385,00	385,00
11	Luva Galvanizada de 2/1/2	3	45,00	135,00
12	Montagem e Instalação de Quadro Elétrico para Acionamento de 1 Bomba Jockey de 3 CV com Instalação de Comando Elétrico	1	2.800,00	2.800,00
13	Montagem e Instalação de Rede Fixa de Combate a Incêndio	1	8.000,00	8.000,00
14	Adequação de projeto e ART	1	1.200,00	1.200,00
15	Imposto da Nota 12%	1	2567	2.566,80
VALOR TOTAL:				34.651,80

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

60% a vista antecipado e 40% em 30 dias corridos.

OBSERVAÇÕES

O FATURAMENTO SERA EM NOME DO CONTRATANTE E DEVERÁ CONSTAR NO CORPO DA NOTA FISCAL:

1 - "SERVIÇOS (OBJETO DO CONTRATO) PRESTADOS CONFORME ESTA, FIRMADO ENTRE A SES E O INSTITUTO CEM".

2 - **ANOTAR NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL: CONTRATO GESTÃO Nº 65/2020 - SES / GO.**

ENDEREÇO DE ENTREGA

Av. Ulisses Guimarães, com Av. contorno, s/n, Bairro Esperança, Goianésia /GO - cep.: 76383-637 - Fone (62) 3353.2734

HUMA 158145 - ASSINATURA/CARIMBO COMPRADOR

Goianésia,Go, 17 de abril de 2024



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COORDENADOR DE COMPRAS, em 17/04/2024 às 10:59, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 17/04/2024 às 12:27, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 380470 e o código verificador 52004.